平成 23 年 12 月 26 日

各  位

東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問 合 せ 先 ：  経 営 企 画 部 長  吉 田  隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

中国における合弁会社設立のお知らせ

平成 23 年７月 28 日付「中国 フォーチュンリンクとの業務提携に関するお知らせ」で開示いたし

ました合弁会社の設立につきまして、本日付で中国当局への登記が完了した旨の書類を受領いたしま

したので、合弁会社の概要につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立する合弁会社の概要

（１） 名 称
德石忠源（上海）投资管理有限公司

（英語名：Linkin’Orient）

（２） 本 店 所 在 地 中華人民共和国上海市虹口区四川北路 1717 号 2512 室

（３） 代表者の 役職・氏名
董事長  阚治东

副董事長 田島克洋

（４） 事 業 内 容 投資コンサルティング、企業経営コンサルティング

（５） 資 本 金 の 額 200 万元（約 26 百万円）

（６） 設 立 年 月 日 2011 年 12 月 17 日

（７） 事 業 年 度 の 末 日 12 月 31 日

（８） 純 資 産 及 び 総 資 産
設立直後のため純資産及び総資産は約 26 百万円となる見込

みです。

（９） 出 資 比 率
株式会社ファンドクリエーション 50％

深圳フォーチュンリンク     50％

２．業績に与える影響

平成 24 年 11 月期の連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。なお、今後本合弁

会社を通じファンド組成を行ってまいります。

以  上